
U c h w a ł a   9 1 8 / 0 5  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  2 marca  2005 r. 
 
w sprawie wyrażenia opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do �Projektu 
założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  i paliwa gazowe dla Gminy 
Nagłowice�. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne 

/tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5arterwca 1998 r. o samorządzie województwa /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1590 ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pozytywnie opiniuje �Projekt założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Nagłowice� w 
zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
         Józef   Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Pismem z dnia 14.02.2005r. Pani Jolanta Daniel, Prezes Zarządu Świętokrzyskiej 
Agencji Rozwoju Regionu wystąpiła, z upoważnienia Wójta Gminy Nagłowice, o 
zaopiniowanie przez samorząd województwa �Projektu założeń do planu zaopatrzenia w 
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Nagłowice�.  

 

Stosowanie do art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 1 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne /tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 ze zmianami/, projekt ten podlega opiniowaniu 
przez samorząd województwa pod względem koordynacji współpracy z innymi gminami.  
Gmina Nagłowice graniczy z gminami: Jędrzejów, Oksa, Radków, Moskorzew, Słupia 
Jędrzejowska i Sędziszów. Z wymienionych gmin jedynie Sędziszów posiada uchwalony w 
2002 roku Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe. 
Jak wynika z załączonej do w/w opracowania korespondencji z sąsiednimi gminami, tylko 
Gmina Radków zgłosiła dwie propozycje przedsięwzięć do ujęcia w Projekcie założeń. Jedno 
z zadań dotyczy, w ramach przebudowy linii energetycznej na terenie gm. Nagłowice, 
uwzględnienia dostarczenia energii do Ośrodka Wypoczynkowego w Chyczy, znajdującego 
się na terenie gm. Radków. 
Drugą sprawą jest możliwość wykorzystania energii uzyskiwanej z biopaliwa  
w Zakładzie Kossów na terenie gm. Radków przez odbiorców z terenu gm. Nagłowice.  
Pozostałe gminny nie widzą możliwości współpracy w zakresie rozbudowy lub modernizacji 
dostępnych systemów energetycznych.   
Wykonawca opracowania, Świętokrzyska Agencja Rozwoju Regionu S.A.  
w Kielcach, dołączył do Projektu założeń korespondencję z sąsiednimi gminami.  

 
Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać za uzasadnione pozytywne zaopiniowanie 
�Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
Gminy Nagłowice� pod względem koordynacji współpracy z innymi gminami. 

 
 


